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Ніжинська міська рада

VІ скликання

Протокол 

засідання постійної депутатської комісії з питань житлово-комунальних відносин, будівництва, архітектури, земельних відносин 

                                                                                                                10.03.2015р.

                                                                                                   депутатська кімната
Головуючий: Лосина М.П.

Члени комісії:

                         Пархоменко С.В. , .Олійник Г.М., Охримюк Н.М.

Відсутні члени комісії: Глотко В.В.,. Пучка І.В. Дзюба С.П., 

Запрошені:

Огієвська О.О. (головний спеціаліст відділу з організації діяльності міської ради);

Константиненко Л.В.(.начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);

     Місан В.М. (начальник відділу земельних відносин)

     Латарія М.Ю. ( головний спеціаліст відділу земельних відносин)

     Костюк О.І.(начальник  юридичного відділу)

     Мироненко В.Б. (т.в.о. головного архітектора)

     Прокопець А.Ф.директор ПП «Партнер»

     Рожок С.В. ( завідувач сектору з питань інвестиційної діяльності)

                                        Порядок денний:

1. Обрання секретаря комісії.
2. Проект рішення «Про затвердження нової редакції Положення про пайову участь замовників у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Ніжина."
3. Проект рішення «Про погодження містобудівного розрахунку(обґрунтування) на реконструкцію парку , надання згоди ПТ «Партнер» на будівництво об’єктів містобудування..
4. Проект рішення «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок юридичним особам
5. Проект рішення «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок суб’єктам господарювання фізичним особам»
6. Про розгляд заяв щодо виділення земельних ділянок під індивідуальне будівництво.

7. Проект рішення «Про надання дозволу на безкоштовну передачу вуличного водопроводу за адресою м. Ніжин, вул.. Комунарів №23-31»
8. Обговорення  Договору про співпрацю
9. Проект рішення «Про затвердження висновку незалежної оцінки про вартість об’єкта міської комунальної власності , що підлягає передачі в оренду.»
10. Обговорення питання визначення замовника рецензії згідно Методики розрахунку орендної плати за майно власності територіальної громади містаНіжина.
                                                 Розгляд питань.

1. Обрання секретаря засідання.

Слухали: Лосину М.П., який запропонував обрати секретарем комісії Охримюк Н.М.

Вирішили: обрати секретарем комісії Охримюк Н.М.
Голосували: «за» - 4.
2. Проект рішення «Про затвердження нової редакції Положення про пайову участь замовників у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Ніжина."
Слухали: Рожок С.В. ( завідувач сектором інвестиційного розвитку)
Вирішили: комісія рекомендує внести зміни у Положення з послідуючим  висвітлення на офіційному веб-сайті міської ради

Голосували: за – 4
3.Проект рішення «Про погодження містобудівного розрахунку(обґрунтування) на реконструкцію парку , надання згоди ПТ «Партнер» на будівництво об’єктів містобудування..
Слухали: Мироненко В.Б (головний спеціаліст відділу містобудування та архітектури)
Вирішили: комісія рекомендує  проект рішення до висвітлення на офіційному веб-сайті міської ради

Голосували: за – 4
4. Проект рішення «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок юридичним особам»

Слухали: Латарія М.Ю. ( головний спеціаліст відділу земельних відносин
Вирішили: комісія рекомендувала внести зміни у п.1.1 проекту рішення, яким було надано дозвіл на виділення земельної ділянки ПАТ «Ніжинський хліб» на пл.. Франка та виділити земельну ділянку по вул.. Овдіївська за рахунок альтернативних земельних ділянок, затверджених комплексною схемою та висвітлити на офіційному веб-сайті міської ради

Голосували: за – 4
5. Проект рішення «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок суб’єктам господарювання фізичним особам»


Слухали: Місан В.М. (начальник відділу земельних відносин)

Вирішили: комісія рекомендує  проект рішення до висвітлення на офіційному веб-сайті міської ради

Голосували: за – 4
6. Про розгляд заяв щодо виділення земельних ділянок під індивідуальне будівництво.

а) розгляд 2 заяв ( гр. Яременко А.В. та Сердюк В.І.) щодо виділення земельних   ділянок (надано графічні матеріали)
б) обговорення питання про виділення земельних  ділянок учасникам АТО,

в) погодження земельної ділянки в районі вул.. Кручанської.

г) виділення земельних ділянок під індивідуальне будівництво пораненим учасникам АТО.



Слухали: Місан В.М. (начальник відділу земельних відносин)

Виступили: Лосина М.П., Пархоменко С.В. , .Олійник Г.М., Охримюк Н.М., Лінник А.В.
Вирішили: 
а ) комісія рекомендує  винести дане питання на розгляд сесії

б ) комісія рекомендує виділення земельних ділянок учасникам АТО по категоріям: сімям загиблих, пораненим і інш..
в ) доручити відділу архітектури доопрацювати земельну ділянку в р-ні вул.. Кручанської
г )відділу земельних відносин  за поданням земельної комісії підготувати проект рішення про  виділення земельних ділянок під індивідуальне будівництво пораненим учасникам АТО /Список додається (Бруханда Ю.М., Забельський Ю.В., Рудік В.В., Опанасенко С.С., Курінський О.О., Коворотній Р.Г., Скороход А.Г.).та висвітлити на офіційному веб-сайті міської ради

Голосували: за – 4
7. Проект рішення «Про надання дозволу на безкоштовну передачу вуличного водопроводу за адресою м. Ніжин, вул.. Комунарів №23-31»
Слухали: Олійника Г.М. (заступника міського голови)
Вирішили: комісія рекомендує дані проекти рішень до висвітлення на офіційному веб-сайті міської ради

Голосували: за – 4
8. Обговорення  Договору про співпрацю


Слухали: Олійника Г.М. (заступника міського голови)

Вирішили: комісія рекомендує направити даний Договір на доопрацювання .

9. Проект рішення «Про затвердження висновку незалежної оцінки про вартість об’єкта міської комунальної власності , що підлягає передачі в оренду.
Слухали: Константиненко О.В.(.начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);

Вирішили: комісія рекомендує дані проекти рішень до висвітлення на офіційному веб-сайті міської ради

Голосували: за – 4
10.Обговорення питання визначення замовника рецензії згідно Методики розрахунку орендної плати за майно власності територіальної громади міста Ніжина.

Слухали: Константиненко О.В.(.начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);


Вирішили: комісія рекомендує Константиненко О..В. підготувати лист на управління комунального майна обласної ради щодо співпраці по виконанню рецензій.
Голова комісії







М.П.Лосина

Секретар комісії







Н.М.Охримюк

Протокол склала Огієвська О.О. (5-31-47)

